
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení 

 

 
 

 

Nádražní 16 

P. O. BOX 6 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 549 

Fax: +420 974 884 409 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j.: PPR-19810-13/ČJ-2014-990656 
 

Praha 13. července 2015 
Počet listů: 3 
Přílohy: 1/4 

 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele:   00007064 
Sídlo zadavatele:   170 34  Praha 7, Nad Štolou 936/3 
Osoba oprávněná jednat:     Ing. Miroslav Hajný 

ředitel Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

 
Veřejná zakázka s názvem: „Uzavření kupní smlouvy na dodávky ochranných pomůcek pro 
posádky vrtulníků LS PČR“. 
Předpokládaná cena bez DPH: 725 380,17 Kč 
Lhůta pro podání nabídky: do 10. 7. 2015 do 09:30 hod. 
 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 
Na základě požadavku Letecké služby P ČR byl vyzván k předložení nabídky níže uvedený 
dodavatel: 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

VÝSTROJNÍ SKLADY a.s. 
nám. 14. října 1307/2  
150 00 Praha 5 

 
 

II. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1. VÝSTROJNÍ SKLADY a.s. 28401514 
10. 7. 2015 
v 08:45 hod. 

 



 
III. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též „komise“) se sešla dne 13. 7. 2015 v 10:00 hodin v kanceláři č. 425 
v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem 
otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídky. 

 
Složení komise – členové/ náhradníci: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Útvar 

Ing. Pavel Forst Letecká služba P ČR 

Ing. Veronika Pávišová OMTZ OMM SLZ PP ČR 

Bc. Martina Chvátalová Odbor veřejných zakázek SLZ PP ČR 

Ing. Veronika Hamplová Odbor veřejných zakázek SLZ PP ČR 

 
Komise se sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhodla všemi hlasy přítomných členů. 
 
 

IV. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že 
vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníka člena hodnotící komise, je 
tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů 
hodnotící komise ani náhradníkovi člena nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení 
učinili.  

 
 

V. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky, kterou provedli pracovníci OVZ SLZ PP ČR a LS P ČR 
spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 

 požadované plnění, 

 nabídková cena, 

 doklady prokazující kvalifikační předpoklady, tj. 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 oprávnění k podnikání, 

 kopie prohlášení výrobce o hygienické nezávadnosti materiálu a výrobků při kontaktu 
s pokožkou, 

 uchazeč se má v nabídce zavázat, že: 
o před dodáním výrobků do místa plnění, umožní dodavatel zadavateli zkoušku všech 

výrobků v místě plnění a převzetí až po vyzkoušení, 

o způsob stříhání a šití bude proveden podle ČSN 80 7010 včetně uvedené 
technické podmínky - počtu stehů na 1 cm2 = 5 stehů + 1 steh, 

 návrh kupní smlouvy. 

Uchazeč č. 1 VÝSTROJNÍ SKLADY a.s., nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 
nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky 



zadavatele a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající 
předmětu plnění. 

 
 

VI. Hodnocení nabídek 
Vzhledem k tomu, že byl osloven pouze jeden dodavatel k podání nabídky, hodnocení nabídek 
neproběhlo. 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

Celková cena   
v Kč bez DPH 

Celková cena  
v Kč vč. DPH 

1 VÝSTROJNÍ SKLADY a.s. 58 898,00 71 266,58 

 
Vzhledem k výše uvedenému komise doporučuje zadavateli uzavřít s firmou VÝSTROJNÍ 
SKLADY a.s., nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 smlouvu na požadovaný předmět plnění. 

 
 
V Praze dne 13. 7. 2015 
 

Jméno a příjmení Útvar Podpis 

Ing. Pavel Forst Letecká služba P ČR Ing. Pavel Forst v. r. 

Ing. Veronika Pávišová OMTZ OMM SLZ PP ČR Ing. Veronika Pávišová v. r. 

Bc. Martina Chvátalová Odbor veřejných zakázek SLZ PP ČR Bc. Martina Chvátalová v. r. 

Ing. Veronika Hamplová Odbor veřejných zakázek SLZ PP ČR Ing. Veronika Hamplová v. r. 

 

 

 
Zpracovala: 
Bc. Martina Chvátalová 
Tel. 974 884 549 


